
Uchwała Nr XVII/90/2012
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 20 stycznia 2012 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytniki na lata 
2012 - 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami. ), oraz art. 226, 
227, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami ) Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje:

W uchwale Nr XVI/84/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 stycznia  2012 roku   dokonuje 
się następujących zmian:
§ 1

 W § 1 uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej zmienia się treść załącznika 
nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
załącznika nr 2 , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej 
uchwały. 
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVII/90/2012 Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 20 stycznia  2011 roku
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytniki na lata 2012 – 

2018

Uchwałą Nr XVII/90/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia  2012 
roku dokonano zmiany w budżecie gminy  na  2012 rok  min. w zakresie wydatków,  oraz 
przychodów budżetu.
Odpowiednio też dokonano zmian w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, zwiększając 
wydatki oraz przychody  budżetu, oraz dokonano stosownych przeliczeń w powyższym 
zakresie w bieżącym roku i latach 2012 – 2018 . 

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.



                                                                                          Załącznik Nr 2
                                                                                            do uchwały Nr XVII/90/2012
                                                                                            Rady Gminy Szczytniki
                                                                                            z dnia 20 stycznia 2012 roku

1.Sposób sfinansowania deficytu budżetu Gminy Szczytniki:

-w 2012 roku deficyt w kwocie 2.460.700 zł zostanie sfinansowany przychodami z   
 tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym.

2.Sposób przeznaczenia nadwyżki budżetu Gminy Szczytniki:

nadwyżka budżetu w latach 2013-2018  przeznaczona zostanie na rozchody budżetu
- w 2013 roku nadwyżka w kwocie 1.240.162 zł 
- w 2014 roku nadwyżka w kwocie 1.000.524 zł 
- w 2015 roku nadwyżka w kwocie 1.131.533 zł 
- w 2016 roku nadwyżka w kwocie 980.825 zł 
- w 2017 roku nadwyżka w kwocie 900.000 zł 
- w 2018 roku nadwyżka w kwocie 900.000,47 zł 

3.Sposób sfinansowania spłaty długu:

- spłata długu 2012 roku w kwocie 905.070 zł zostanie sfinansowana przychodami   
  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 827.890 zł, 
przychodami ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 22.500 zł, 
wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 
kwocie 54.680 zł.
-spłata długu w 2013 r. w kwocie  1.240.162  zł zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu
-spłata długu w 2014 r. w kwocie 1.000.524 zł zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu
-spłata długu w 2015 r. w kwocie 1.131.533 zł zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu
-spłata długu w 2016 r. w kwocie 980.825 zł  zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu
-spłata długu w 2017 r. w kwocie 900.000 zł zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu
-spłata długu w 2018 r. w kwocie 900.000,47 zł zostanie sfinansowana nadwyżką 
 bieżącą budżetu


